HAVO Group AG  |  www.havo.ch
4.5
Edelstahl / Appareils en acier inox  |  Eisbereiter / Machine à glaçons  |  KFP Ice nuggets  |  01_2020
Edelstahl / Appareils en acier inox
Eisbereiter / Machine à glaçons
4.5-10  KFP Ice nuggets
Artikelnr.
No article

Type de glaçon
Vorrat
Réserve
[kg]
Produktions-
menge
Volume de
production
[kg/24h]
Kältemittel
Réfrigérant [V/Hz] [W]
Gewicht
brutto / netto
Poids brut / net
[kg]
KFP85A KFP 85 A 485 × 620 × 860 Flocken / Grains 25 75 R290 230/50 400 57
KFP85W KFP 85 W 485 × 620 × 860 Flocken / Grains 25 78 R290 230/50 400 57
Produktänderungen und Irrtümer vorbehalten / Sous réserve de modifications et d’erreurs
KFP 85 Merkmale und Vorteile
•	 Nugget-Eisbereiter
•	 Nugget-Eis besteht aus 88% Eis und 12% Restwasser. Auch

Type de glaçon
Vorrat
Réserve
[kg]
Produktions-
menge
Volume de
production
[kg/24h]
Kältemittel
Réfrigérant [V/Hz] [W]
Gewicht
brutto / netto
Poids brut / net
[kg]
KFP145A KFP 145 A 680 × 620 × 1030 Flocken / Grains 42 120 R290 230/50 450 71
KFP145W KFP 145 W 680 × 620 × 1030 Flocken / Grains 42 125 R290 230/50 450 71
KFP185A KFP 185 A 953 × 590 × 921 Flocken / Grains 60 165 R290 230/50 690 85
KFP185W KFP 185 W 953 × 590 × 921 Flocken / Grains 60 170 R290 230/50 690 85
Produktänderungen und Irrtümer vorbehalten / Sous réserve de modifications et d’erreurs